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Sandvik förvärvar återförsäljare i Indien och 
USA 

Sandvik har förvärvat Mastercam India och utvalda tillgångar av CAD/CAM CONSULTING 
SERVICES INC. (CCCS), båda långvariga distributionspartners till Mastercam. Förvärven, 
som följer en rad liknande förvärv gjorda av Sandvik de senaste åren, kommer att 
ytterligare stärka kapabiliteter lokalt och stärka Sandviks försäljningsnätverk i olika 
regioner. Mastercam India och CCCS kommer att vara en del av affärsenheten 
Mastercam och rapporteras inom affärsområdet Intelligent Manufacturing.      

— Jag är nöjd över att vi fortsätter att verkställa på vår strategi att förbättra de direkta 
försäljningskanalerna för våra mjukvarulösningar. De här bolagen har ett starkt fäste i 
sina respektive regioner och kommer att ge Sandvik ytterligare möjlighet att växa inom 
digital tillverkning, säger Stefan Widing, vd och koncernchef för Sandvik. 

Mastercam India har sitt huvudkontor i Pune, Indien och har 41 anställda. År 2025 hade 
bolaget intäkter om cirka 81 miljoner kronor, netto. CCCS har sitt huvudkontor i 
Kalifornien, USA och har 14 anställda. År 2025 hade bolaget intäkter om cirka 39 miljoner 
kronor, netto. Påverkan på Sandviks EBITA-marginal och vinst per aktie kommer att vara 
begränsad. Parterna har enats om att inte offentliggöra köpeskillingen. 

För ytterligare information kontakta Louise Tjeder, chef för investerarrelationer, 070-782 
63 74 eller Johannes Hellström, presschef, tel. 070-721 10 08 

Sandvik-koncernen 
Sandvik är en global, högteknologisk industrikoncern som tillhandahåller lösningar 
som förbättrar produktivitet, lönsamhet och hållbarhet inom tillverknings-, gruv- 
och infrastrukturindustrierna. Vi ligger i framkant inom digitalisering och fokuserar 
på att optimera våra kunders processer. Vårt världsledande erbjudande inkluderar 
utrustning, verktyg, tjänster och digitala lösningar för skärande 
metallbearbetning, gruvdrift, bergavverkning, krossning och sortering. Koncernen 
hade 2025 omkring 42 000 medarbetare och intäkter på cirka 121 miljarder SEK i 
fler än 150 länder. 
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